(EmPe]

SIMPLE

DELUXE
PREMIER

CONSOLES

CONSOLE h

o Référezvous & |'autocollant situé sur la console Product Selection
and Model Configuration et suivez les étapes suivantes

 Brancher le marcheur elliptique et allumer la console (interrupteur
situé & l'arriére de celle<i)

® Selectionner voire produit (BIKE = vélo BK ou ELLPTICAL -
marcheur elliptique EP) avec les fléches de résistance. Appuyer sur
ENTER pour confirmer voire sélection

e Choisissez ensuite voire modéle, VELO (1500, 2050, 2250,
3200) ou ELLPTIQUE (1500, 6000, 6200) avec les fleches de

résistance. Appuyer sur ENTER pour confirmer vofre sélection. la
console se réinifialisera

 Vous avez maintenant complété la configuration de la console

/
v1s10~knrwsss@

BOITE DF PIECES

Capuchon pour poteau de console
Caissons pour les axes de bras de liison
Caissons pour les supports de pédales
Stabilisateurs arriére
Caissons pour les bras de pédales
Atiache pour pédales
Bouteille d'ecu ef bidon
Adapiateur électrique
Sacs de quincaillere idertiés par coueur
Guide d'assembloge

Carle d'enregisrement de garaniie  /

500 South CP Avenue = PO. Box 280 = Lake Mills, W1 53551
Numéro gratuit aux Etats-Unis 800.335.4348 = téléphone 920.648.4090 = fax 920.648.3373

©2008 Vision Fitness. Tous droits réservés. Peut étre couvert par des brevets ou des attentes de brevet: US 5540637,
38567, US 6135927, US 6149551, US 7316633, TW 364373, TV

US 5813949, US 5813949, US 5924962, Us

www.visionfitness.com

Guide d’'Assemblage

/
v1s101v\r1r1v£ss®




Guide d’Assemblage
X6000
MARCHEUR ELLIPTIQUE

Pour éviter des dommages lors de I'assemblage de voire nouveau marcheur elliptique, vevillez suivre les
instructions, dans I'ordre indiqué sur le plan et identifié avec les codes de couleurs. Avant d'entreprendre
I'assemblage, repérer voire numéro de série de marcheur elliptique situé & I'avant de la siruciure, prés du
cordon d'alimentation

Indiquer vos numéros de série ici

Référezvous & ce numéro lorsque vous appelez pour du service. Enfrez ce numéro sur votre carle de garantie
et gardezla dans vos dossiers. Assurezvous de lire votre manuel d'utilisateur avant d'ufiliser votre marcheur
elliptique pour la premiére fois

Si une piéce, un oufil ou de la quincaillerie est 1 vevillez communiquer avec votre détaillant
autorisé ou directement avec notre service & la clientéle (anglais seulement) au 1-800-335-4348.

NOTE: I| st recommandé de graisser chaque vis ef boulon lors de ['assemblage afin de prévenir le bruit et le
risque qu'ils se desserrent. De plus, lors de la premiére étape, il est recommandé d'insérer toutes les vis avant
de les serrer.

Enpe | SAC JAUNE

« Une fois votre appareil déballé, placer un
morceau de carton sous l'unité afin de
faciliter I'assembloge et de protéger votre
plancher.

o Insialler le stabilisateur avant & la structure
avec qualre boulons (M8x251) et rondelles
arquées (8x17x1.0T). Serrer avec la clé en
de 5Smm

 Attacher les rails gauche et droit au support
avec des rondelles ondulées (8x20x2T) et

deux boulons [M8x15L. Serrez avec la clé en
T de Smm

o Glisser les rails sur I'unité ef attachezles
avec les rondelles ondulées (8x17x1.0T), les
rondelles autobloquantes (8X15x2T) et les
boulons [M8x25L) sur les trous du dessus.
Ensuite, pour les trous avant, attacher avec les
rondelles ondulées  (10x20x1.5T), les
rondelles autobloquantes (8X15x2T) et les
boulons (M8x75L). Serrer avec la clé en L de
Smm.

o Insérer les stabilisateurs arriére de chaque
cété des rails. Sécuriser avec les rondelles
(8x14x1.5T) et les boulons (M8x20L). Serrer

avec la clé en T de 5mm

[ e 3 | SAC BLEU

o Glisser une rondelle ondulée (25x34x2T)
sur l'axe de rofation droit. Glisser le bras de

pédalier droit sur I'axe de rofation. la roue
arriére du bras de pédalier doit &tre placée
dans le guide du rail. Sécuriser le bras de
pédalier avec une rondelle (8x38x2T) ef un
boulon (M8x20L). Serrer avec la clé en T de
Smm.

o Placer les caissons de bras de pédalier sur
le joint des axes ofin de les dissimuler.
Aftacher avec une rondelle (5x10x1T) et un
boulon [M5x10L). Serrer avec un fournevis

o Répéter les mémes procédures du coré

gouche

Stabilisateur

Caisson du Support
dv Bras de Pédalier

—_

Pédalier

Rail Guide

TAPE

Bras de Liaison

Axe de
Rotation

Poteav de
Console

Support du
Chéssis

ETAPE{

[ e 5 | SAC VERT

gauche

Couvercle
[ (re 6 | SAC NOIR

N /

@n7]{(  CONSOLE

SAC ROSE

o Glisserle capuchon sur e poteau de console

 Défacher le fil situé dans la siructure de l'unité.
Atiachez les cables avec le fil et guidezles dans
le poteau de console, tout en insérant le poteau
de console dans la structure de l'unité

o Aftacher le poteau de console @ la siructure
avec frois rondelles autobloquantes (8x15x2T)
et frois boulons @ téte creuse M8x60L). Serrez
avec la dé en L de 6mm

o Glisser le capuchon au bas du poteau de
console ef atachezle aux caissons de I'unité

o Retirer les quatre vis situées & I'arriére de la
console, brancher les cables dans I'ouverture
arriére de la console. Brancher aussi les cables
des capteurs cardiaques & la console. Attacher
lo console au poteau avec les vis rafirées
précédemment.

o Aftacher le portebidon au poteau de console
avec les vis déjo nsiallées surle poteau. Glisser
le bidon

e Glisser une rondelle  ondulée
(20x29x1.5T) sur l'axe du bras de liaison
inféleur situé sous la pédale. Glisser l'axe
sur le support situé sur le dessus du bras de
pédalier.

o Attacher le bras de licison au bras de
pédalier avec I'attache et frois boulons
(M8x13L). Serrer avec la clé en T de Smm.

 Répéter les mémes procédures du coté

® Sur le caté droit, glisser le caisson du
systéme d'action duelle sur la fige du poteau
de console. Glisser une rondelle ondulée
(25x34x21) sur la tige. Glisser ensuite le
bras droit du systéme d'acfion duelle sur la
fige ef sécuriser avec une rondelle (8x38x2T)
et un écrou (M8). Insérer finalement le
capuchon de caouichouc sur 'écrou

® Insérer le manchon d'aftache dans
Farticulation & rotule du bros de pédalier
droit est inséré. Attacher le bras de pédalier
dans le joint d'atielage du bras du sysiéme
d'action duelle avec un boulon (M8x301)
Sécuriser le boulon avec une rondelle
(8x25x1.5T) et un écrou (M8). Serrer avec
la clé en L de 5mm ef la clé 13mm

o Placer les deux morceaux du caisson pour
les bras de pédales entre le joint du bras du
systéme d'action duelle ef du bras de
pédalier. Attacher avec une vis & téfe de Pan
(M4x15L). Attacher les caissons sur le bras
du pédalier avec une rondelle (5x10x1T) et
un boulon [M5x12L).

® Répéler les mémes procédures du colé
jauche.

o Reférezous oy verso de ce présent gride.




